

# Indbydelse

*Du indbydes hermed til et spændende gå-hjem-møde, hvor forsikringsmægler Albert Stilling, advokat (H) Jesper Windahl og adv. fm. Rósing Rasmussen vil gennemgå nye tendenser, muligheder og udvikling inden for transport og forsikring. Emnerne vil være følgende med mulighed for spørgsmål og diskussion:*

- Kan speditøren ifalde produktansvar og dækker forskringen ?
- Hvilke muligheder har speditøren for at fraskrive sig ansvaret for transportskade ?
- Transportforsikring - Handelsaftalens betydning og dækning af transportskader.
- Har det betydning for speditørens forsikringsdækning, hvis vognmanden ikke har CMR-forsikring ?

Arrangementet finder sted:

Tidspunkt: **Torsdag, den 22. februar 2018 kl. 16.00 – 18.00**

Sted: **PL-Spedition A/S, Torstedalle 144, 8700 Horsens.**

Efterfølgende vil der være mulighed for at smage vine med tilhørende tapas.

Tilmelding bedes venligst foretaget med angivelse af deltagerantal til advokatfuldmægtig Rósing Rasmussen på e-mail: [rr@wsco.dk](mailto:rr@wsco.dk)

Arrangementet er gratis. Hurtig tilmelding tilrådes, da der er et begrænset antal pladser.

## **Albert Stilling**

Albert har i en lang årrække som forsikringsmægler beskæftiget sig intensivt med transport- og speditorsbranchens forsikringsforhold. Han har som en af få forsikringsmæglere i Danmark et eksklusivt fokus på disse brancher og har indgående viden om betingelser, kommercielle vilkår, og dækningsmuligheder i Danmark og i udlandet.

## **Jesper Windahl og Rósing Rasmussen**

Jesper og Rósing bistår klienter inden for det transportretlige område og rådgiver om ansvarsforhold inden for vejtransport (CMR), multimodal transport og søtransport og bistår i sager om kasko-, ansvars- og vareforsikring inden for transportbranchen. De udarbejder kontrakter og rådgiver i transaktioner vedrørende transportaktiviteter. Jesper har møderet for Højesteret og er en erfaren procedør inden for disse retsområder samt ekstern lektor ved Københavns Universitet i transportret. Han har udgivet den første danske juridiske fremstilling om speditør- og fragtføreransvarsforsikring.